PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO

T GUERRERO
SEEE2 PROTUR Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Supervisor Del 01/ene./2023 al 31/may./2023 Fecha y |08/jun /2023
Fop. 1ot atadcOrigenAplicacion hora de Imgresién| 03:43 p. m,
ORIGEN DE LOS RECURSOS
PRODUCTOS $1,200.39
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $4,201,941.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV $6,650,004.88
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC $7,732,040.39
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $282,882.16
Disminuciones del Activo $52,660,101.64
Incrementos de| Pasive $120,566,877.98
Incrementos del Patrimonio $203,910,628.79
“TOTAL ORIGEN $396,004,776.73

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

“TOTAL APLICACTON

$7,594,117.28
$1,056,670.72
$3,236,310.71
$6,650,004.88
$991,986.64
$351,031,797.41
$22,916,810.17
$1,916,289.88
$610,849.04

Lic. Alex:

DIRECTOR GENERAL. DIRECTOR DE FIN

= / P.José Isabel Reyes Solis

JEFE DEL DEPARTAMENTC DE CONTABILIDAD.

rd =g=apa Ruiz

Y AUMINISTRACION.
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